taha (900 tk), maksumusega 4384,80 (koos käibemaksuga) ning transport tellijale 

maksumusega 354,00 (koos käibemaksuga), edaspidi vara, mille kohustub 

ostjale üle andma 6 (kuue) nädala jooksul käesoleva lepingu allakirjutamisest.  

2. Ostuhind  

Müüja müüb ja ostja ostab vara hinnaga 25215,60 (kakskümmend viis tuhat 

kakssada viisteist, 60) eurot. Hind sisaldab käibemaksu. 

3. Arveldus 

Ostja tasub saadud vara eest pangaülekande teel 15 päeva jooksul vara 

vastuvõtmisest.  

4. Müüja kinnitused 

Müüja kinnitab, et vara vastab lepingutingimustele ning kolmandatel iskutel ei